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Сдать квартиру за 22 000 рублей на ул Васильева, 4Б

Республика Марий Эл, Городской округ Йошкар-Ола, Йошкар-Ола, ул Васильева, 4Б

22 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 6
Этаж

Сдам 1-комн кв-ру ул. Васильева, 4 б, 1/6-эт кирпичного хорошего дома, 44 кв м, лоджия застеклена, мебель, холодильник, стиральная
машина автомат, квартира сдается впервые, состояние хорошее, квартира чистая, светлая тёплая, 22 000 руб/месяц + свет, вода.
Отопление оплачивает собственник. Сдается на длительный срок девушкам или паре, без домашних животных. Звоните. Сообщения не
сразу вижу
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Продавец: Собственник

Телефон: +79177104137
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 6

Площадь жилая 22.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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